

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/09/11 12:09:42  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 007001 CONTRA 11192 REMISION: 0031772-2  
 PRODUCTO: ANGULO 3X3/8" 76.2X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: RUIZ TRANSPORTE  
 PESO TEORICO(KG/MT):10.714 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
391418	.0180	.0340	.0180	.2400	.2800	.0310	.2400	.1200	.1900	.0030	.6200	.0030
391420	.0180	.0301	.0180	.2000	.2800	.0310	.2600	.1500	.1200	.0030	.6100	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
391418	54,332	76,964	26			
391420	50,585	72,489	26			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
391418	DLF00913						
391420	DLF00890	DLF00891	DLF00892	DLF00893	DLF00894	DLF00895	DLF00896

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

A large handwritten signature is written over a circular stamp. The stamp contains the text 'ASEGURAMIENTO DE CALIDAD' and 'RUIZ TRANSPORTE'.